
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24.04.2012 г. № 315 
О внесении изменений и дополнений в муниципальную ведомственную целевую 
программу «Культура ЗАТО г.Североморск на 2011-2014 годы», утвержденную 
постановлением от 29.12.2011г. № 1085 
  

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
постановлением администрации муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 
18.12.2009 № 1036 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации 
ведомственных целевых программ ЗАТО г.Североморск» и Решением Совета 
депутатов от 10.04.2012 № 259, администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную ведомственную 
целевую программу «Культура ЗАТО г.Североморск на 2011-2014 годы», утвержденную 
постановление от 29.12.2011 № 1085: 
 - в пункт 19 «Укрепление материально-технической базы учреждений» раздел 9 
строку «Обеспечение учреждений культуры современным оборудованием и 
технологиями: приобретение специализированного библиотечного, музейного, 
выставочного оборудования, музыкальных инструментов» дополнить словами 
«световое и звуковое оборудование зрительного зала МБУК ДК «Судоремонтник» 
п.г.т.Росляково - 843,96 тыс. руб.». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести» 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И.Волошин 
 


